令和７年１０月１日

学習塾

各位

学校法人

川島学園

鹿児島実業高等学校

校

長

渡辺

浩二

学習塾対象説明会開催について

初秋の候、先生方におかれましてはますますご清祥のことと拝
察いたします。日頃よ

り本校の教育活動にご理解を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、 このたび学習塾の先生方を対象に、 下記の通り説明
会を開催することにいたし

ました。 また、 当日はオンラインにて説明会の模様を配
信予定でございます。

何かとご多忙のこととは存じますが、多くの先生方にご出席いただきますよう、
よろ

しくお願い申し上げます。

記

１， 日

時

令和７年１０月 ２９日 （水）

１０：３０～

２． 会

場

本校

大会議室 （２階）

３． 内

容

会順

１

校長あいさつ

２

学校説明

（１） 学科説明

・文理科

・普通科

・総合学科

（２） 令和７年度入試概況について

（３） 令和８年度入試について

３ 質疑応答

（質問がありましたら、 ご質問事項にご記入ください）

４

その他

（１） 在校生との対面

※出欠につきましては、本校ホームページの学習塾対象説明会出欠確認
または

下記の ＵＩ＝Ｌ、 ＱＲ コー ドより１０月 ２２日（水）までにお
知らせください。

回

．

※オンライン視聴につきましては、 出欠確認時に入力されたメ
ールアドレスにＩＤと

パスワードを後日お送りいたします。
※当日は、 印鑑をご持参ください。
※ご案内文書が重複する場合がございます。 ご了承ください。
※ご不明な点があれば代表０９９ 一２８６一１３１３

（担当者 岩崎行紘・小演倫明・大野祐之・平松章）までお問い合わせください。